AC 100:49/1, p. 108, 1568 : priori domus Delphensis non fit misericordia. Quem hortamur ut adjutus consilio adsistentia visitorum observantiam regularem restauret et rebelles et inobedientes visitatores punient et dispergant in provincia.

AC 100:49/1, p. 134, 1569 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 186, 1571 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 206, 1572 : priori domus Delfensis non fit misericordia et visitetur prædictæ domus per ordinarios visitatores expleto biennio.

AC 100:49/2, p. 234, 1573 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 256, 1574 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 275, 1575 : committimus visitatoribus ut reddita pace domus Delfensis reædificanda provideatur.

AC 100:27/3, p.235, L10-11, c.1578: domnus Joannes Deguis, prior domus Delphensis, habens missam de Beata in Theutonia, professus domus Lovanij.

Scholtens, HB, 49 [1932] 359-361:

Scholtens, HB, 60 [1948] 280:

RABg OKA 307 et 324:

de Wal, 7044, f° 80 et 145.

Joannes Gilliaerts
alias de Audomaro.

- b - St-Omer (Pas-de-Calais, Frankrijk).
d - nov 1456.
e - Delft vicaris 1470-1477
Zierikzee prior 1477- †.
f - 15 november 1483.
-

Lamalle, p. 22, 63, 68 et 79:

KBR, de Wal, ms. 7043, f° 93r: *Domnus Joannes de Audomaro, prior Ziriczeæ. Hoc anno domnus Joannes de Audemaro, professus domus Capellæ cum esset vicarius in domo Delphensis missus est per cartam Capituli prior ad domum Ziriczeæ ubi circiter sex annis fuit prior usque ad mortem.*

Schrije 98 & 123.

BRB, ms. 4948, RECUEIL DE PRIÈRES, à l'usage des Chartreux, en latin.
Parchemin; 242 feuillets, plus quatre de garde; 0,15m X 0,07; XVe siècle. F° 191, on lit: *Scripta sunt hec in domo Capelle anno Domini ... (la date est grattée) per manus Iohannis Gilliaerts, et f° 30: Iste liber pertinet ad domum Capelle.* Ces notes désignent la Chartreuse de Hérinnes, près d'Enguien. Les feuillets du commencement et de la fin ont beaucoup souffert de l'humidité. Demi-reliure; dos en maroquin rouge avec le titre doré: *Liber precum, XV sæc., et le chiffre couronné de Léopold Ier.*

VDG, I, p. 506

SAL, Obituarium, 15 November: *dns Johannes Gillart monachus domus Capelle et prior domus Zyericzee*

Joannes Leinut

alias **Feent**

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1574

AC 100:27/3, p. 213, L29 - p. 214, L1, c.1574: domnus Joanes Leinut, professus domus Delphensis.

Joannes Mathei
alias **Muthey**

a -

b -

c -

d -

e - Delft vicaris ? - †.